
Öğrt Sınıf Dersin Kodu Dersin Adı Tarih Saat Yer Öğretim Elemanı

1 1 FEN102 / 127 Scientific Eng. II / English for Sci. II 3.04.2019 13:00 - 15:00 B2,B3
Dr. Öğr. Üyesi Özge ELMASTAŞ GÜLTEKİN / 

Dr. Öğr. Üyesi Funda İŞÇİOĞLU

1 1 ÜYG102 Üniversite Yaş. Geç. 5.04.2019 09:00 - 10:00 B1 -

1 1 ATA102 Atatürk İlk. ve İnk Tar. II 17.04.2019 10:00 - 11:30 B3 Öğr. Grv. Bünyamin SARAÇ

1 1 MAT152 Matematik II 11.04.2019 10:00 - 11:30 B1,B2,B3 Öğr.Grv.Dr. Ahmet HAMAL

1 1 ECO102 İktisada Giriş II 12.04.2019 15:00 - 17:00 B1,B3 Dr. Öğr. Üyesi Utku AKSEKİ

1 1 MAN102 İşletmeye Giriş II 8.04.2019 15:30 - 17:00 B2,B3 Arş. Grv. Dr. Ali Erhan ZALLUHOĞLU

1 1 İST106 İstatistiksel Bilg. Uyg. I 2.04.2019 13:00 - 15:00 İstLab1 + DekLab1,2,3 Öğr.Grv.Dr. Emine ÇETİNGÖZ / Doç. Dr. Hayal BOYACIOĞLU

1 1 527 Temel İstatistik 4.04.2019 13:00 - 15:00 B1 Doç. Dr. Sevcan DEMİR ATALAY

1 1 IST102 Basic Statistics 4.04.2019 13:00 - 15:00 B1,B2,B3 Dr. Öğr. Üyesi Funda İŞÇİOĞLU

1 1 TUR102 Türk Dili II 10.04.2019 15:00 - 17:00 B2 Öğr. Grv. Onur TINKIR

1 1 FEN030 Müzik ve Toplum II 4.04.2019 15:00 - 17:00 A3 Okt. Tevfik Volkan ATAHAN

1 1 FEN062 Modern Türk Ed. Rom. ve Hik. 17.04.2019 15:00 - 17:00 A3 Dr. Öğr. Üyesi Müberra BAĞCI

1 2 MAT252 Matematik IV 11.04.2019 13:00 - 15:00 B2,B5 Prof. Dr. İlkay KARACA

1 2 216 Matris Teorisi 2.04.2019 09:00 - 10:30 B1 Arş. Grv. Dr. İbrahim ŞENTÜRK

1 2 İST202 Mathematical Statistics 3.04.2019 10:00 - 11:30 B1,B2 Prof. Dr. Onur KÖKSOY

1 2 293 C ile Programlama 10.04.2019 13:00 - 15:00 DekLab1 Öğr.Grv.Dr. Alev GÜRTUNCA

1 2 618 Sıra İstatistikleri 9.04.2019 15:00 - 17:00 B4 Doç. Dr. Halil TANIL

1 2 MAT002 Nesne Tabanlı Prog. Giriş 10.04.2019 13:00 - 15:00 B2 Dr. Öğr. Üyesi Arif GÜRSOY

1 2 İST208 İstatistiksel Uyg. ile Algoritma Tasar. 9.04.2019 13:00 - 15:00 B2,B5 Öğr. Grv. Dr. Aslı KILIÇ

1 2 İST210 Introduction to Operations Research 5.04.2019 9:00 - 10:30 B2,B5 Doç. Dr. Ali MERT

1 2 İST206 Matris Teorisi ve İstatistiksel Uyg. 8.04.2019 12:00 - 13:30 B2 Doç. Dr. Halil TANIL

1 3 İST322 Operations Research 2.04.2019 15:00 - 17:00 B1,B3 Doç.Dr. Ali MERT

1 3 İST306 Örnekleme 12.04.2019 10:30 - 12:00 B1,B2 Dr. Öğr. Üyesi Melis ZEYBEK

1 3 İST310 Alan Araştırmaları 8.04.2019 09:00 - 10:00 B4 Doç. Dr. Hayal BOYACIOĞLU

1 3 İST314 Veri Tabanı Prog. 4.04.2019 15:00 - 17:00 İstLab1 Öğr. Grv. Dr. Emine ÇETİNGÖZ

1 3 İST304 Parametrik Olmayan İst. Yönt. 9.04.2019 10:00 - 11:30 B3, B4 Doç. Dr. Sevcan DEMİR ATALAY

1 3 İST312 C++ ile Programlama 8.04.2019 14:00 - 15:30 İstLab1 + DekLab1,2 Dr. Öğr. Üyesi Melis ZEYBEK

1 3 İST302 Stokastik Süreçler 10.04.2019 10:30 - 12:00 B2 Doç. Dr. Halil TANIL

1 4 İST410 Robust Statistics 2.04.2019 10:30 - 12:00 İstLab1 Doç. Dr. Hakan Savaş SAZAK

1 4 İST002/415 Ekonometri 5.04.2019 10:30 - 12:00 B2 Dr. Öğr. Üyesi Özge ELMASTAŞ GÜLTEKİN

1 4 İST402 Design of Experiments 11.04.2019 15:00 - 17:00 B2 Prof. Dr. Onur KÖKSOY

1 4 İST404 App. of Multivariate Statistics 8.04.2019 10:00 - 11:30 İstLab1 Doç. Dr. Hakan Savaş SAZAK

1 4 İST414 Bitirme Tezi 4.04.2019 9:30 - 10:00 B1 -

1 4 İST418 R Programlama Dili ile İstatistik 10.04.2019 09:00 - 10:30 İstLab1 Öğr. Grv. Dr. Aslı KILIÇ

1 4 İST420 Sıra İstatistikleri 9.04.2019 15:00 - 17:00 B4 Doç. Dr. Halil TANIL

İSTATİSTİK BÖLÜMÜ 2018 - 2019 ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ ARASINAV PROGRAMI



Öğrt Sınıf Dersin Kodu Dersin Adı Tarih Saat Yer Öğretim Elemanı

İSTATİSTİK BÖLÜMÜ 2018 - 2019 ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ ARASINAV PROGRAMI

2 1 FEN102 / 109 Scientific Eng. II / English for Sci. II 3.04.2019 13:00 - 15:00 B2,B3
Dr. Öğr. Üyesi Özge ELMASTAŞ GÜLTEKİN / 

Dr. Öğr. Üyesi Funda İŞÇİOĞLU

2 1 ÜYG102 Üniversite Yaş. Geç. 5.04.2019 09:00 - 10:00 B1 -

2 1 ATA102 Atatürk İlk. ve İnk Tar. II 16.04.2019 17:00 - 18:30 A2 Öğr. Grv. Bünyamin SARAÇ

2 1 MAT152 Matematik II 8.04.2019 17:00 - 18:30 B1 Öğr.Grv.Dr. Ahmet HAMAL

2 1 ECO102 İktisada Giriş II 12.04.2019 15:00 - 17:00 B1,B3 Dr. Öğr. Üyesi Utku AKSEKİ

2 1 MAN102 İşletmeye Giriş II 8.04.2019 15:30 - 17:00 B2,B3 Arş. Grv. Dr. Ali Erhan ZALLUHOĞLU

2 1 İST106 İstatistiksel Bilg. Uyg. I 2.04.2019 13:00 - 15:00 İstLab1 Öğr.Grv.Dr. Emine ÇETİNGÖZ / Doç. Dr. Hayal BOYACIOĞLU

2 1 144 Temel İstatistik 3.04.2019 18:35 - 20:05 B2 Doç. Dr. Sevcan DEMİR ATALAY

2 1 IST102 Basic Statistics 4.04.2019 13:00 - 15:00 B1,B2,B3 Dr. Öğr. Üyesi Funda İŞÇİOĞLU

2 1 TUR102 Türk Dili II 8.04.2019 17:00 - 18:30 B1 Öğr. Grv. Emel ERİNCİK

2 1 FEN070 Müzik ve Toplum II 4.04.2019 15:00 - 17:00 A3 Okt. Tevfik Volkan ATAHAN

2 1 FEN036 Modern Türk Ed. Rom. ve Hik. 17.04.2019 15:00 - 17:00 A3 Dr. Öğr. Üyesi Müberra BAĞCI

2 2 MAT252 Matematik IV 11.04.2019 13:00 - 15:00 B2 Prof. Dr. İlkay KARACA

2 2 207 Matris Teorisi 2.04.2019 17:00 - 18:30 B1 Arş. Grv. Dr. İbrahim ŞENTÜRK

2 2 İST202 Mathematical Statistics 3.04.2019 17:00 - 18:30 B2 Prof. Dr. Onur KÖKSOY

2 2 208 C ile Programlama 10.04.2019 13:00 - 15:00 DekLab1 Öğr.Grv.Dr. Alev GÜRTUNCA

2 2 240 Sıra İstatistikleri 9.04.2019 15:00 - 17:00 B4 Doç. Dr. Halil TANIL

2 2 MAT002 Nesne Tabanlı Prog. Giriş 10.04.2019 13:00 - 15:00 B2 Dr. Öğr. Üyesi Arif GÜRSOY

2 2 İST208 İstatistiksel Uyg. ile Algoritma Tasar. 9.04.2019 13:00 - 15:00 B2,B5 Öğr. Grv. Dr. Aslı KILIÇ

2 2 İST210 Introduction to Operations Research 5.04.2019 9:00 - 10:30 B2,B5 Doç. Dr. Ali MERT

2 2 İST206 Matris Teorisi ve İstatistiksel Uyg. 8.04.2019 12:00 - 13:30 B2 Doç. Dr. Halil TANIL

2 3 İST322 Operations Research 2.04.2019 15:00 - 17:00 B1,B3 Doç.Dr. Ali MERT

2 3 İST306 Örnekleme 10.04.2019 18:35 - 20:05 B2 Dr. Öğr. Üyesi Melis ZEYBEK

2 3 İST310 Alan Araştırmaları 8.04.2019 15:30 - 17:00 B3 Doç. Dr. Hayal BOYACIOĞLU

2 3 İST314 Veri Tabanı Prog. 4.04.2019 15:00 - 17:00 İstLab1 Öğr. Grv. Dr. Emine ÇETİNGÖZ

2 3 İST304 Parametrik Olmayan İst. Yönt. 12.04.2019 17:00 - 18:30 B2 Doç. Dr. Sevcan DEMİR ATALAY

1 3 İST312 C++ ile Programlama 8.04.2019 14:00 - 15:30 İstLab1 Dr. Öğr. Üyesi Melis ZEYBEK

2 3 İST302 Stokastik Süreçler 9.04.2019 17:00 - 18:30 B2 Doç. Dr. Halil TANIL

2 4 İST410 Robust Statistics 2.04.2019 18:35 - 20:05 İstLab1 Doç. Dr. Hakan Savaş SAZAK

2 4 İST002/415 Ekonometri 8.04.2019 18:35 - 20:05 B2 Dr. Öğr. Üyesi Özge ELMASTAŞ GÜLTEKİN

2 4 İST402 Design of Experiments 11.04.2019 15:00 - 17:00 B2 Prof. Dr. Onur KÖKSOY

2 4 İST404 App. of Multivariate Statistics 10.04.2019 17:00 - 18:30 İstLab1 Doç. Dr. Hakan Savaş SAZAK

2 4 İST414 Bitirme Tezi 4.04.2019 9:30 - 10:00 B1 -

2 4 İST418 R Programlama Dili ile İstatistik 12.04.2019 18:35 - 20:05 İstLab1 Öğr. Grv. Dr. Aslı KILIÇ

2 4 İST420 Sıra İstatistikleri 9.04.2019 15:00 - 17:00 B4 Doç. Dr. Halil TANIL

DERS ÇEKME

Dersin Adı Tarih Saat Yer

Scientific English I

Multivariate Statistics

Yöneylem Araştırmasına Giriş

Statistical Quality Control 5.04.2019 10:30 - 12:00 B2

9.04.2019 13:00-15:00 B5


